
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 

22.09.2023 № 14-ПА 

О       внесении      изменений     в  

постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального 

округа Лианозово от 20.10.2017 

№ 20-ПА  

 

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе 

Лианозово, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

округа Лианозово от 21.09.2023 № 77-РСД, аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово постановляет: 

 

1. Внести в постановление  аппарата Совета депутатов  

муниципального округа Лианозово от 20.10.2017 № 20-ПА «Об утверждении 

порядка составления проекта бюджета муниципального округа Лианозово» 

следующие изменения: 

- в подпункте «в» пункта 3 Приложения к постановлению слово 

«проект» заменить словом «прогноз»; 

- пункт 4 Приложения к постановлению исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.   

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово                                                             М.И. Журкова  


